

Colorcrete Oxidant

Colorcrete Oxidant fra Luxury Concrete® en vandbaseret opløsning, der reagerer med jernholdige metalpartikler, der accelererer oxidationsprocessen.

Egenskaber

- Anvendelig på Oxid metal og True metal og alle typer jernholdige overflader, bronze, kobber og messing.
- Anvendelig både indendørs og udendørs.
- Kan anvendes ved sprøjtning.

Rækkeevne

Alt efter hvilken rusteffekt du ønsker at opnå, kan forbruget variere mellem: 13-15 m2 pr liter.

A. På Oxid metal / True metal

24 timer efter det sidste lag af den metalliske finish, slibes med korn 120 sandpapir for at fjerne partikler og dermed lette og fremskynde oxideringen. Påfør derefter et første lag Colorcrete Oxidant over hele overfladen, der skal behandles. Ikke for meget for at undgå løbere og lade den virke. Hvis du ønsker at fremhæve rusteffekten, påføres et andet lag efter 3-4 timer med Colorcrete.

Oxidant i de ønskede områder, lad det virke før forsegling.

Når den ønskede rusteffekt eller patina opnås, lad den tørre i 24 timer.

Derefter forsegles med to lag Primacrete Finish, med 4 timer mellem lagene. Efter 4 timer, påfør to lag Concrete Finish WT med et interval på 24 timer mellem lagene.

B. På jernholdige overflader

Overfladen skal være fri for lak, snavs og fedt. Anvend derefter Colorcrete Oxidant med spray, og kan også påføres med en rulle eller svamp.

Når det begynder at tørre, sprøjtes let med vand for at genaktivere oxidationsprocessen. Hvis en mere intens oxideret finish ønskes, spray igen med vand og lad det tørre i 24 timer.

Ikke alle jern- eller stålholdige overflader har den samme oxidationsproces, såsom koldvalset stål, som har brug for en tørretid på 48-72 timer.

Når den ønskede rusteffekt eller patina opnås, lad den tørre i 24 timer. Efter tørringen forsegles med to lag Primacrete Finish, med 4 timer mellem lagene. Efter 4 timer påføres to lag Concrete Finish WT med et interval på 24 timer mellem lagene.

C. På kobber, bronze eller messing

Rengør overfladen ordentligt og påfør Colorcrete Oxidant direkte på metallet. Lad den virke ca. 1 time, indtil produktet er helt tørt. Til sidst tørres af med en klud for at fjerne det overskydende oxiderede produkt og fortsæt med at forsegle. Når den ønskede rusteffekt eller patina er opnået, lad tørre i 24 timer. Derefter forsegles med to lag Primacrete Finish, med 4 timer mellem lagene. Efter 4 timer påføres to lag Concrete Finish WT med et interval på 24 timer mellem lagene.

Særlige forholdsregler

I tilfælde af kontakt med øjnene rengøres med rigeligt vand i 15 minutter.

I tilfælde af hudkontakt vask med sæbe og vand.

Må ikke indtages. Fremkald ikke opkastning, hvis det indtages, og søg straks lægehjælp. Opbevares utilgængeligt for børn.

Det anbefales at overholde følgende foranstaltninger:

- God ventilation
- Brug af maske
- Beskyttelsesbriller for at undgå sprøjt
- Gummihandsker

Tomme beholdere skal bortskaffes i overensstemmelse med gældende lovbestemmelser.

Opbevares utilgængeligt for børn.

Rengøring af værktøj

Værktøjet skal rengøres med sæbe og rent vand direkte efter brug.

Opbevaringsforhold

Produktet skal opbevares i sin originale lukkede beholder og beskyttes mod vejret ved temperaturer mellem 10 ° C og 30 ° C på et tørt og godt ventileret sted væk fra varme og direkte sollys. Holdbarheden er 1 år fra fremstillingsdatoen, korrekt opbevaret.

Emballage

Tilgængelig i 1 liters plastikflaske.

Rev. 240323